firmitudinis solidissimū fulci
mentum. Amen.

Frē alia oīo post
sanctam cōmunionē.

O Ratas tibi ago et lau
des tibi refero dñe de⁹ me⁹
quoniam ex nihilo ad imaginē
et similitudinē tuā creare et tuo
precioso sanguine redimere
atq; p̄ facti baptismatis ab
lutionē inter adoptiōis fili
os aggregare. preciosi⁹ cor
poris et sanguinis tui myste
rijs reficere dignat⁹ es. Tibi
grago laudes et gr̄as q̄ me a
rpe rudis infantie mee vsq;
ad hāc horā p̄ multa defluen
tē vitia in mēse pietatis tue
paciciā ad emēdationē expe
ctasti. Te laudo te glifico. q̄
me sepissime multis tribula
tionib; et angustijs calamita
tibus et miserijs liberaſti. Qui
me hacten⁹ de eternis sup
plicijs et de corporis et anie
cruciatibus misericorditer exes
misti. Te laudo te glifico q̄
mibi sospitate mēbroꝝ tran
quillitate tpm etiā bonoꝝ ef
fectū cū multis alijs virtuti
bus misericorditer tribuisti.
Quo dñe de⁹ me⁹ ineffabi
lētū suauitate vt inchoata

beneficia et dona in me p̄fici
as. Et quicqd tibi in me dō
splicet repellas a cūctis etiā
que supersunt tribulationib;
et iniq̄tatib; ac diuersis ma
lis quib; inuolutus sum me
eripias. cogitationes. locutō
nes. pariter et actus meos in
tua voluntate disponas. In
ter aduersa et prospera me ḡ
dientē semp et vbicq; custodi
as. et me tandē ad tue visitiōis
desiderata gaudia feliciter p̄
ducas. Qui viuus et regnas

Frē post cōionem.

Hec sunt conuiuia q̄ tibi
placent que nobis or
phanis in memoriā tue dilec
tionis reliquisti. O patris
sapientia natus de virgine q̄
nō dedignat⁹ es venerabile
corpus tuum tāgi et sumi a
me idigno peccatore. Quid
tibi digne reddā pro omnib;
que retribuis mihi. Si enī
totius mūdi merita in vnus
fuerūt cōgesta nō valerēt tue
dignationi aliquaten⁹ cōpa
rari. Gratias ergo ago tibi
dñe Iesu xp̄e fili dei viui. rex
regū et dñs dñantiū gr̄arum
actiones. p̄ posse fragilitatis
mee tue tremēde maiestati et

Immense pietati piissime iesu
 refero qđ sacro corpore tuo ⁊
 sanguine meā aiām nimis arti
 dam dulciter refeciisti. **Rogo**
 te vt qđqd in me vitiosū tue
 voluntati cōtrariū inuenitur.
 cōione hui⁹ sacri fundit⁹ eua
 cuetur. et cor meū dignū sā
 crispūs habitaculū preparet.
Et dulcissime iesu sit hoc sa
 cramentū corpis ⁊ sanguinis
 tui sanitas ⁊ dulcedo anime
 mee salus ⁊ sanctitas in omni
 rēpatione pac ⁊ gaudiū. in
 omni tribulatione lumē ⁊ vir
 tus. in omni verbo et ope so
 lamen. et tutela finalis i mor
 te. Amen.

Itē alia de eodē.

O sacratissimū corpus
 ⁊ sanguis dñi nři iesu
 xpī qui pro salute generis hu
 mani mactabaris in cruce.
Te ego peccator miserrim⁹
 et multis petis inuolut⁹ sup
 plex implozo vt per tuū mi
 rabile mysteriū aiām meā et
 corpus meū salues ⁊ pregas
 ab omni deceptiōe ⁊ fraude
 dyaboli ⁊ hostiū vniuersoz.
Et p oblationē sanctissimā
 quā ego hodie suscepti ad lau
 dē et gloriā noīs tui. ⁊ ad me

morā dñice passionis tue. ⁊
 ad honorē sanctissime dei ge
 nitricis virginis **Marie** et
 oim sanctorū omnia pctā mea
 delere digneris. **Et** nō pmittas
 me clemētissime dñe dy
 abolo nec vllē creature ad pu
 niendū vel decipiendū ppter
 pctā mea. **Sed** tu piissime
 domie q oim misereris. **Di**
 gnare mei miserere et me cor
 rige in misericordia tua in
 finita et nō in ira. **Da** mihi pi
 issime dñe fidem rectā. spem
 firmā. caritatēq pfectā. paci
 entia nō fictā. talē penitētiā
 que tibi deo meo placeat. vt
 sācti angeli tui de conuersio
 ne mea gaudeant. **Te** depre
 cor deus meus per illam pa
 cem quam fecisti inter deū ⁊
 hominē. quando te hostiā pu
 ram ⁊ immaculatā obtulisti
 ad reconciliandū gen⁹ huma
 nū deo patri in cruce. vrpacē
 et cōcordiam inter me ⁊ oēs
 fideles xpianos facias et con
 firmes. **Et** p illū terroz que
 serpētī in cruce pendens fecit
 stī dyabolo formidabilē amī
 cis acceptum. inimicis placē
 tam me facias vt pace tua ac
 tortius ecclesie ac presentī pro
 speritate gaudeam et futura

Saluator mundi salua nos q̄
p̄ sanguine et cruce tua redet
misti nos. auxiliare nobis te
deprecamur de^o nr̄. **Te** depre
cor dñe iesu xpe p̄ guttas san
guinei sudoris tui. p̄ angustias
preciosissime mortis tue. per
merita et intercessionē beati
me genitricis tue p̄petue vir
ginis marie. Per p̄ces beati io
hannis baptiste et oim̄ sc̄torū
deo placentiū. vt liberes me
famulū tuū. **A.** necnō famu
los tuos **A.** et **A.** et oēs pa
rentes meos. bñfactores; ac
mibi commissos ab om̄i picu
lo corp̄is et aie. et nobis post
hanc vitā in celesti patria tri
bue p̄petuā mansionē. **Et** li
bera etiā dñe aīas famulorū
et famularū tuarū. **A.** et **A.** ac
parētū et bñfactorū meorū. et
mibi commissorū de lacu inferi
et deluto fecis. et colloca eos
in regno pacis et claritatē eter
ne. **Te** rogo piissime dñe. per
sc̄tissima corp̄is et sanguinis
tui p̄ntiā et libamen vt libes
me ab oibz p̄ctis meis p̄terit̄
p̄ntibz. et futuris. necessitat̄
bus et angustijs. et ab insidi
is oim̄ inimicorū visibiliū et
inuisibiliū. **Et** rogo te piissi
me dñe iesu xpe. vt i hora tre

menda mortis mee nō dene
ges mihi sc̄tissimi corp̄is et sa
guinis tui cōionē integrā et
perfectam satisfactionē cum
presentis vite filici cōsumi
tione Amen.

Acte alie gratiatio
nes viles et deuote post lau
ctam cōmunionem dicēde:

Gratias ago immen
se maiestati ac sempitern
ne pietati tue dñe sc̄tē p̄ oēs
ereme deus qui me in dignū
famulū tuū ac miserū peccat
torē nullis meis meritis q̄
hibentibz sed tuis miseratio
nibz multis et magnis saria
re dignat^o es corpore et san
guine dñi nr̄i iesu xpi. **Et** p̄
cor vt hec cōmuniō nō sit mi
hi reatus ad penā s; interces
sio salutaris ad veniā. sit mi
hi armatura fidei et sc̄tū bo
ne voluntatis. sit vitiōrū meorū
euacuatio. cōcupiscētie et libi
dinis exterminatio. hūilitatē
caritatis. paciētie. castitatis
obediētie. oim̄q; p̄rurū. atq;
torū sc̄titaris et salutis augm̄
tatio. cōtra insidias oim̄ ini
micorū meorū visibiliū et inui
sibiliū firma defensio. motuū
meorū t̄ carnaliū et sp̄ualiū